Embu das Artes, 25 de junho de 2024.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 832/2024
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 36/2024

Autoria: Gerson Olegário

Ementa: Vereador Gerson Olegário , no uso de suas atribuições legais, apresenta à
CÂMARA MUNICIPAL o seguinte: “Dispõe sobre a concessão de Título de Cidadão
Embuense das Artes ao Senhor Antônio Almeida Santos”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Felipe José dos Santos
Assessor Especial da Presidência

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390034003800330037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-06-25T16:05:04-0300